
WOJT GM " LUBASZ
ul. P. Chrobrego 37
r, 1-7 ·'l L •B SZ

Zarządzenie Nr 5/2015
Wójta Gminy Lubasz

z dnia 14 stycznia 2015 r.

w sprawie: wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych
w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Lubasz zarządzonych
na dzień 15 marca 2015r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm),
w związku z zarządzeniem nr 779/2014 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 17 grudnia 2014r. w sprawie zarządzenia
wyborów uzupełniających do Rady Gminy Lubasz dla wyboru jednego radnego w okręgu wyborczym nr 11,

zarządzam, co następuje;
§1.Wyznaczam na terenie gminy Lubasz niżej wymienione miejsca przeznaczone na bezpłatne

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów
wyborcz ch w czasie trwania kampanii wyborczej:--~----~------------------------------~ie·scowość ce plakatowania--~----------------------------------~ubasz ablice informacyjne Urzędu Gminy

ablice informacyjne Gminnego Ośrodka Kultury
ablo informacyjne sołectwa

13 Sławno lot informac .ne sołectwa

bloty informacyjne sołectwa
bloty informacyjne sołectwa
bloty informacyjne sołectwa

acyj ne sołectwa
sołectwa

abloty informacyjne sołectwa
oty informacyjne sołectwa

Gabloty informacyjne sołectwa
10. Gabloty informacyjne sołectwa
11. bloty informacyjne sołectwa
12. ty informac .ne sołectwa

14. Stajkowo ablot informacyjne sołectwa
oty informacyjne sołectwa15. Sokołowo

§2. Zobowiązuję umieszczających urzędowe obwieszczenia wyborcze i plakaty komitetów
wyborczych do ich umieszczania w taki sposób, aby umożliwić szybkie ich usunięcie bez
powodowania szkód.

§3. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione dla celów prowadzenia
kampanii wyborczej nieusunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników wyborczych

w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt zobowiązanych.

§4. Ustawianie własnych urządzeń ogłoszeniowych na terenach, budynkach i budowlach,
których właścicielem jest Gmina Lubasz może nastąpić wyłącznie po uprzednim uzyskaniu
zgody Wójta Gminy Lubasz.

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego- urzędnikowi
wyborczemu.

§5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


